H—OBAKTUB

NMpopaxa XK «Jles Toncron» Alom 3

Ccblika Ha 06bekT

ot 7 550 000.-

MnaHnpoBOK:

Tvn coenku:

Tun HeABUXXUMOCTN:
Pervon:
HaceneHHbIN NMYHKT:
PanioH/MuKpopamnoH:
CTaHumnsa MeTpo:
Appec obbekTa:
Ha3BaHune XK:
Kopnyc XK:

Cpok cpayn roa:
Knacc xunbs:

Tvn poma:

Tun coenku:

CTtaaomnsa cTtpouTenbCTBa:
Cpok coayn kBapTan:
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Mpopaxxa

KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX
HoBocubupckas obnacrtb
HoBocubupck
3aenbULO0BCKUHA
3aenbuoBCKanA

KpacHbi# np-KT, A 220, K 7
XK «JleB Toncton»

Aom 3

2022 .

KomdopT

MOHONUTHLIN

any

cTpouTCca

2



https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/429

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

OnucaHue

«JleB TONCTOM» — >XKNJIO KOMIMNEKC N3 TPEX AOMOB, KOTOPbIA PacnosioXxunsaca Ha KpacHoMm
npocnekTe B HoBocnbupcke. bnaropoaHas apxmTekTypa, NPOCTOPHbIE KBAPTUPHbI,
3aKpPbITbI ABOP-MApPK N BEKOBbIE €1 — OH 06begnHun B cebe nobOBb K 3CTETUKE U
Pa3yMHbIA MOAX0M K XXU3HW.

Xunon komnnekc «Jles ToNCTOM» PacnoONOXKMIICA B LLeHTPasIbHOW 4YacTu 3aesibLLOBCKOIro
paoHa B HeBONbLLLIOM yaaneHun oT rnaBHoM ynuubl Hosocnbupcka. Pa3suTein panoH
MO3BOJINT XUTENAM KOMMJIEKCA MOJIb30BaTbCA BCEMU NPUBUNErNAMU TOPOLCKON
WHPACTPYKTYPbI, HE MOKMAAA ero npenesos.

[Bop-napk

[locTonpuMeyaTesibHOCTb KOMMJIEKCA — aJifies C MbllHbIMA BEKOBLIMU €/1IMU, KOTOPYIO
6epeXxHO COXPaHWUIN NMPU CTPOUTENBLCTBE. DTN POCKOLLIHbIE AlepeBbs NPEKPACHO
3alMLLAI0T OT FOPOACKOro LWyMa, Co3aaloT HeEoBX0AMMbIN YpOBEHb NPUBATHOCTU U MNO-
HaCTOSALWEMY pPaaytoT rnas. LipeTyllee pa3HOTPaBbe, KYCTapPHUKKN, OEPEBbS JINMCTBEHHbIX U
XBOWHbIX MOPO/I, @ TaKXXe COBPEMEHHbIE AETCKMNE U CMOPTUBHbIE MJIOLLAAKN - 3TO
HaCTOALWMIA OBOP-NapK B LLleHTpe ropoaa.

KoM opTHasa cpena ansa XMsHu
TeppuTopuna CHaCTAMBbLIX AETEN
JlayH>X-xonsbl

Mbl No3aboTnanCek 0 ToM, 4TOBbI KOMGOPT N KpacoTa COMPOBOXKAAJIM BaC He TOJIbKO B
BalLeW KBapTupe: NPOCTOPHbLIE X0JJibl C OTAE/IKOWN U3 HaTypasibHOro MpamMopa 1 30HON
oTAblxXa, BXO4 B NoAbe3[, Ha YPoBHe ABopa be3 cTyneHen, npuBaeKaTesibHbIA AN3alH U
HanéXHble MaTepuanbl. Cpefa yloTa U CNOKONCTBUSA BO BCEM XWNJIOM KoMMiekce byaneTt
noaaepXnBaTbCs KOHCbep X-CNyx60n.

XunBnTE Kpacueo

N3bICKaHHAs apXUTEeKTypa U NpoAyMaHHbIE BHELWHME AeTann OTpaXkaloT XxapakKTep 3TOro
XKNOro KOMIMJeKca BbICOKOro Ksacca. «JleB ToNCToOn» BO3BOAAT B HEOKJIACCUYECKOM
CTWUNe C OTAEJIKON N3 HaTypasibHOro rpaHnNTa, A4EKOPATUBHOM LUTYKATYPKOW U BUTPA>KHbIM
ocTekneHnem banKoOHOB.
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

BrnevaTnsiollee pa3Hoobpasune KBapTup

B komnnekce «JleB Toncton» npencrasseHbl 6onee 50 NAaHUPOBOYHbLIX PELLEHUN, rOoe
Ka)XAbl KBaApaTHbIA METP HAMNOJIHEH CMbIC/IOM. B KBapTMpax - OT OAHOM 00 YeTbIPEX
KOMHaT, HET HeCyLnxX CTeH, TaK YTO Bbl C JIErKOCTbIO CMOXXeTe co34aTb NMPOCTPaHCTBO MO
CBOEMY BKYCY.

CneumnanmucT No HeJBUXKUMOCTH
HaTtanba 3axapoBa

TenedgoH: 79915045066

Email: kudrina@novactiv.ru

dotorpacdum obbvekTa
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MnaHupoBkKM obbEeKTa

4-K.kBapTupa, 95.19 M2, 1 oT.

e

4-k.KBapTupa, 97.21 M2, 1 o7.

TILH

2-K.KBapTMpa, 51.99 M2, 9 oT.

2c
439\ 5199 1056
1,88
121 5,

3-K.KBapTupa, 76.42 m?, 11 >T.
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11 900 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome

Twnn caHy3na

12 150 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obwasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

7 800 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunag naowanb
Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHny3na

10 500 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunasg nnowanb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

11 000 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

4
95.19 m?
125 013.-
39.05 m?
17.12 m?
1

17

2

4
97.21 m?

124 987.-
25.76 m?

4.34 m?

1

17
CoBMeLLEHHbIN

2

51.99 m?

150 029.-
28.36 m?

5.26 m?

9

17
CoBMeLLEeHHbIN

3

76.42 m?
137 399.-
41.13 m2
10.98 m?
10

17

2

3
76.42 m?
143 941.-
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3-K.KBapTupa, 65.51 mM?, 16 oT.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na

9 200 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na

9 250 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome

Twnn caHny3na

8 000 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na

9 500 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

41.13 m2
10.98 m?
11
17

2

61.52 m?
149 545.-
24.94 w?
16.06 m?
15

17

2

2

61.52 m?
150 358.-
24.94 m?2
16.06 m?
16

17

2

2

51.99 m?
153 876.-
28.36 m?
5.26 m?
16

17

CoBMeLleHHbIN

3

65.51 m?
145 016.-
43.55 m?
4.57 m?
16
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3-K.KBapTMpa, 63.53 m?, 3 oT1.

3-kK.KBapTupa, 76.69 M2, 5 oT.
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3-K.KBapTupa, 80.16 m?, 10 >T.
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STa>Ken B oome
Twnn cany3na

8 200 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

7 550 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

8 200 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

9 630 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

3

76.69 m?
106 924.-
40.61 m?
13.54 m?
3

10

2
NOIXKUA

3

63.53 m?
118 841.-
41.86 m?
6.11 M2

3

10
Pa3noenbHbIN
Nnooxus

3

76.69 m?
106 924.-
40.61 m?
13.54 m?
5

10

2
NOOXKUA

3
80.16 m?
120 135.-
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2-K.KBapTupa, 79.69 M2, 3 oT.
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3-K.KBapTupa, 76.42 m?, 10 >T.

3-K.KBapTupa, 76.42 m?, 11 >7.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

8 900 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

10 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

9 800 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

11 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

57.31 m?
3.61 m?

10

10
Pa3nenbHbIn
NoaXKuns

2

79.69 m?
111 683.-
45.06 m?
15.17 m?

3

10
Pa3nenbHbIn
HeT

3

76.42 m?

137 399.-

44.2 m?

5.3 m?

10

17
CoBMELLEHHbIN
Nnooxus

3

81.61 m?
120 083.-
45.62 m?
15.17 m?
10

10

2
NOOXKUA

3
76.42 m?
143 941.-
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Xunnasa naowagb 44.2 m?
Mnowagb KyXHW 5.3 m?
3Tax 11
dTa)Ken B Aome 17
Twn caHy3na CoBMeLLEeHHbIN
Hanunyne JlooXKnA
6ankKoHa/noo>xunm
8 150 000.-
Konn4yectBo KOMHaT 3
Obuwas nnowanb 76.88 m?
LleHa 3a Mm? 106 009.-
Xnnasa naowagb 41.06 m?
Mnowagb KyXHW 13.71 m?
3Tax 3
dTa)Ken B Aome 10
Twn caHy3na 2
Hanunune JlooXKuns
6ankKoHa/noo>xmnm
7 700 000.-
KonnyectBo KoMHaT 3
Obuwias nnowanb 71.59 m?
LleHa 3a M2 107 557.-
Xunnaqa naowanb 40.96 m?
Mnowanb KyXH® 5.18 m?
, 3Tax 5
: 3Taxxen B gome 10
L( Twnn caHy3na 2
Hann4dne JloaXXuns
BankoHa/nomxun
3-K.KBapTupa, 76.88 M2, 7 oT1. 7 850 000.-
Konn4yectBo KOMHaT 3
Obuwas nnowanb 76.88 m?
LleHa 3a m? 102 107.-
Xunnasa naowagb 41.06 m?
Mnowagb KyXHW 13.71 m?
3Tax 7
dTa)Ken B Aome 10
Twn caHy3na 2
Hanunyne JlooXns
6ankKoHa/noo>xmnm
3-K.KBapTupa, 82.02 m?, 9 o71. 9 050 000.-
KonnyectBo KoMHaT 3
Obuwias nnowanb 82.02 m?
LleHa 3a mM? 110 339.-
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Xunnasa naowagb 41.06 m?
Mnowagb KyXHW 13.71 m?
3Tax 9
dTa)Ken B Aome 10

Twn caHy3na 2
Hanunyne JlooXKnA
BankoHa/noaxxum

=
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